ตามที่  สถานีต ารวจภูธรพนมไพร ได้ด าเนินการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในกิจกรรม            
ชุมชนและมวลชนสัมพันธ์ ปีงบประมาณ 2568  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ประจ าเดือน มีนาคม  ๒๕๖๘ ของ สถานีต ารวจภูธรพนมไพร        
จ านวนเงินทั้งสิ้น 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอื่นๆ และ ค่าใช้จ่ายอื่น       
ทั้งหมดแล้ว  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พนมไพรไชยพร  เลขที่ 225 หมู่ 3  ต าบลพนมไพร 
อ าเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด เลขที่ผู้เสียภาษีอากร 0453526000014 

ประกาศ      ณ    วันที่     ๒๗    กุมภาพันธ์   พ.ศ.๒๕๖๘

[...]

ตามที่ สถานีต ารวจภูธรพนมไพร ได้มีโครงการจัดซื้อจัดจ้างเหมาประกอบเลี้ยงอาหาร ผู้ต้องหา 
จ านวน 1 รายการ ไว้ให้แผนกในสังกัดสถานีต ารวจภูธรพนมไพร เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานประจ าเดือน มีนาคม 
2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

งานจดัซื้อจดัจ้างเหมาประกอบเลี้ยงอาหาร ผูต้้องหา   โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น 2,200  
บาท (สองพันสองร้อยบาทถว้น)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่นๆ และ ค่าใช้จ่ายอืน่ทั้งหมดแลว้  ผูไ้ดร้ับการ
คัดเลือก ไดแ้ก่ นางบวร  วรรณศร ี เลขที่ 112/3  หมู่  3  ต าบลพนมไพร อ าเภอพนมไพร  จังหวดัร้อยเอ็ด   
เลขประจ าตัวผูเ้สียภาษี  3450600327516 

ประกาศ      ณ    วันที่     ๒๗    กุมภาพันธ์   พ.ศ.๒๕๖๘